



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Treasure Tree Holding ApS**

c/o Loke Sander Dagfinn Busch, Sønderholm Allé 55 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 00 10 42

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 77de41MMZ.wr252654835

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Loke Sander Dagfinn Busch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Treasure Tree Holding ApS c/o Loke Sander Dagfinn Busch Sønderholm Allé 55 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 00 10 42 Stiftet: 2. november 2018 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Loke Sander Dagfinn Busch
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Culture Box ApS, København Sensu Sushi ApS, København Emerlies Ismageri ApS, Tårnby 321.camp ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.679 t.kr. mod 1.706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.924</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.520.299	1.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.404	3
Andre finansielle indtægter	187.157	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.509	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.710.427</b>	<b>1.703</b>
1 Skat af årets resultat	-31.262	3
<b>Årets resultat</b>	<b>1.679.165</b>	<b>1.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	175.000	0
Udbytte for regnskabsåret	257.500	122
Overføres til overført resultat	1.246.665	1.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.679.165</b>	<b>1.706</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.000	390
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.647	71
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.647</u>	<u>461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.647</u></b>	<b><u>461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.258	653
Tilgodehavende selskabsskat	130.547	80
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.558	709
Tilgodehavender i alt	<u>1.456.363</u>	<u>1.442</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.203	0
Værdipapirer i alt	<u>106.203</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.460.624	1.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.023.190</u></b>	<b><u>2.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.773.837</u></b>	<b><u>2.976</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.210.139	1.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	257.500	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.517.639</b>	<b>2.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.569	787
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.820	0
Anden gæld	61.309	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.198	841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.198</b>	<b>841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.773.837</b>	<b>2.976</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.963.474	122.000	2.135.474
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultatdisponering	0	1.246.665	257.500	1.504.165
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-175.000	0	-175.000
	<b>50.000</b>	<b>3.210.139</b>	<b>257.500</b>	<b>3.517.639</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.262	-3
	<u>31.262</u>	<u>-3</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		106.203
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.841
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


